1

2

[image: 1] (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
)[image: ]

[bookmark: _Hlk21852922]О внесении изменений
в Методику расчета нормативных
затрат на выполнение муниципальной работы «Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения, нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов», утвержденную постановлением администрации города Перми
от 16.08.2016 № 596

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Методику расчета нормативных затрат на выполнение муниципальной работы «Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения», нормативных затрат на содержание муниципального имущества, уплату налогов», утвержденную постановлением администрации города Перми от 16 августа 2016 г. № 596 (в ред. от 18.10.2017 № 856, от 25.09.2018 № 631, от 28.09.2018 № 650, от 05.04.2019 № 70-П, от 10.12.2019 № 993), изложить абзац 8 раздела 2 в следующей редакции:
«Исполнитель муниципальной работы – муниципальные учреждения, подведомственные комитету по физической культуре и спорту администрации города Перми (далее - Учреждение), обеспечивающие исполнение муниципального задания.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления
на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Гаджиеву Л.А.

Глава города Перми Д.И. Самойлов

image1.png

image2.wmf